— 1 —

龙数〔2024〕24 号

办理结果：A

龙岩市数据管理局关于市政协六届三次会议
第 20241073 号提案的答复

九三学社市委会：

贵委提出的《关于完善体系建设推进冷链物流高质量发

展的建议》（20241073 号）提案收悉，现将办理情况答复如

下：

近年来，市数据管理局积极推动物流产业数字化转型，

一是加强统筹协调，大力推动第三方物流、冷链物流、供应

链物流数字化，降低物流综合成本，将长汀供销电商物流园

建设、福建泉龙医药物流有限公司的医药智能配送中心等园

区数字化项目列入《龙岩市“十四五”数字经济发展专项规

划》重点推进。二是加强物流产业园区通信网络建设，加大

— 2 —

物流产业园 5G 基站建设力度，确保实现重点区域 5G 信号全

覆盖。三是加强物流数字化监管系统建设，支持龙岩市市场

监管局建设我市食品安全智慧监管平台，加强冷链监管数字

化投资，对冷链监控设备、温控平台、冷链信息共享平台加

强监管，保障产品生产、流通等环节全方位监管。

下一步，市数据管理局将持续推进冷链产运销一体化供

应链平台建设，支持冷链数字化投资，提升全市冷链物流产

业的集约化、标准化、信息化水平。

感谢贵委对我市数字经济发展的关心和支持！

领导署名：陈俊明

联 系 人：丘玉斌

联系电话：18250390252

龙岩市数据管理局

龙岩市大数据和政务服务管理局（代章）

2024 年 8 月 19 日

抄送： 市政府督查室、市政协提案委。

龙岩市数据管理局综合科 2024 年 8 月 19 日印发